蘭陽溪員山堤防(L30段)高灘地保護防災減災工

程

附表-民眾參與資料文件

「蘭陽溪員山堤防(L30段)高灘地保護防災減災

工程」設計前說明會

「蘭陽溪員山堤防(L30 段)高灘地保護防災減災

工程」地方說明暨全民督工宣導會

受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

附件：

開會事由：

開會時間：

開會地點：

主持人：

聯絡人及電話：

出席者：

列席者：

副本：

一、

二、

三、

經濟部水利署第一河川局　開會通知單

如行文單位

中華民國109年01月06日

水一工字第10901000530號

普通件

密等及解密條件或保密期限：

施工說明會開會資料（請至網址http://download.wra.gov.tw/appendix 下載附件【登入序

號：100053】）

「蘭陽溪員山堤防(L30段)高灘地保護防災減災工程」施工說明

會、職業安全說明會及全民督工宣導會議

109年1月9日(星期四)上午10時0分

宜蘭縣員山鄉員山堤防越堤路（長堤路與員山路二段交接口）

　03-9324031

宜蘭縣政府、宜蘭縣議會、宜蘭縣員山鄉公所、宜蘭縣員山鄉民代表會、宜蘭縣員山鄉蓁

巷村村辦公處、臺灣宜蘭農田水利會

嘉和盛營造有限公司

本局管理課(含附件)

備註：

本次會議不列印紙本資料，請與會人員先行下載會議資料攜帶與會

。

請各市鄉民代表會轉知所屬代表與會指導。

請鄉市村里辦公室協助轉知鄰近民眾與會指導。

線

訂

裝

「蘭陽溪員山堤防(L30段)高灘地保護防災減災工程」
地方說明暨全民督工宣導會議紀錄

一、 開會時間：109年01月09日上午10點

二、 開會地點：宜蘭縣員山鄉員山堤防越堤路

三、 主持人： 正工程司                          記錄：

四、 出席列席人員：如出席人員簽名冊。

五、 業務單位報告：

    本工程工址位於蘭陽溪左岸員山堤防上游段，有流路直衝沖刷至部分

高灘地流失，恐危及附近地區之安全，延續上期工程並新設重力式基礎

(高5.3公尺)及機械混凝土排塊石護岸558公尺，6m*6m*3m 沉箱式護坦工

58座保護，以維人民生命財產安全。本工程訂於109年01月02日開工，預

計於109年08月28竣工。

六、 各與會單位意見陳述：

  無。

七、 結論：

 無。

八、 散會：當日上午10時30分。

經濟部水利署第一河川局

「蘭陽溪員山堤防(L30 段)高灘地保護防災減災工程」會勘

查驗照片
說明：
「蘭陽溪

員山堤防

(L30 段)高
灘地保護

防災減災

工程」會

勘

說明：
「蘭陽溪

員山堤防

(L30 段)高
灘地保護

防災減災

工程」會

勘

	空白頁面

	組合 1.pdf
	隔頁_蘭陽溪員山堤防(L30段)高灘地保護防災減災工程.pdf
	開會通知單.pdf
	掃描_簽名冊.pdf
	1090109地方說明暨全民督工宣導會議紀錄.pdf
	照片＿「壯圍鄉新南路四段120號前經濟部第一河川局開闢堤防道路案」二次會勘.pdf

	照片＿「蘭陽溪員山堤防(L30段)高灘地保護防災減災工程」會勘」.pdf
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面

	空白頁面